Control presente 
y funcionando. 

que se presenten e identifica la 
evidencia de la ejecución del 
control.  

No obstante, de acuerdo con el 
presupuesto de la Entidad, el 
límite de 100 SMMLV (que para 
esta vigencia asciende a la suma 
de CIENTO CUARENTA Y DOS 
MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS 
($142.350.000)), podría ser 
muy elevado.  

Posibilidad de afectación económica y reputacional por incumplimiento de los 

requisitos en la autorización de la modificación contractual debido a 

inconsistencias de información registrada en la solicitud de modificación